
 

 

中華民国（台湾）113 周年国慶双十節祝賀会の御案内 

拝啓 

初秋の候、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は千葉県中華総会の活動にご支援とご指導および格別なご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

本年は中華民国(台湾)建国 113 周年です。千葉地区におきまして我が国の繁栄

を願って祝賀典礼を行い、台日間の友好親善を促進するために、ささやかな親睦

餐会を開催いたすべく設席致します。 

何卒、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

 敬具 

 

 

*****************************************記***************************************** 

催事：中華民国(台湾)113 国慶双十節祝賀会 

日時：2024 年 10月 13日 (日) 

時間：受付 17:30～  開場 18:00～ 

場所：ホテルグリーンタワー幕張 

        住所：千葉県千葉市美浜区ひび野 2−10−3(4階) Tel:043-296-1122 

    費用：￥10,000 

    主催：千葉県中華総会  会長 濱田裕子・役員一同 

 

※御祝い花は一括注文とします。一基￥15,000（税別）事前に御連絡お願い致します。  

恐れいりますが、花代は当日受付にて頂戴致します。 

※誠に恐縮でございますが、ご返信ハガキは 9月 30日(月)までご投函お願い致します。 

tel:043-296-1122

